
Vista la richiesta prot. n. 14845 del 04.12.2017 a nome del Sig. Di Simone Giuseppe,, in qualità di
presidente dell'Associazione "Valguarneresi nel Mondo" con il quale chiede di essere autorizzato
ad espletare la manifestazione in Via Vizzini in occasione delle festività natalizie;

Ritenuta la necessità di meglio disciplinare la circolazione stradale all'interno del centro abitato e
precisamente della Via Vizzini dal civico 25 al civico 75, nel tratto compreso tra via Carlo Cattaneo
e via Bandiera;

Visto il T.U. sulla circolazione stradale approvato con D.l.g.s. 30/04/1992 n.285 modificato ed
integrato con Legge n. 120 del 2010;

Visto il regolamento di esecuzione al C.d.S. D.P.R. 16/12/1992 n.495;

Visto l'Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali vigente nella Regione Siciliana, di cui alla
L.R. 15.03.1963 n. 16;
Richiamate le precedenti ordinanze in contrasto con la presente,

ORDINA

- La riapertura di Piazza della Repubblica per il giorno 23.12.2017, a Revoca dell'Ordinanza
sindacale n. 54 del 18.12.2017;

In via Vizzini

•   Giorno 23 dicembre 2017 la chiusura al transito veicolare e la sosta di qualsiasi veicolo
(tratto di strada tra via Carlo Cattaneo e via Bandiera) dal civico 25 al civico 75, dalle ore
17.00 a fine manifestazione.

Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso entro sessanta giorni al Ministero dei Lavori
Pubblici, secondo le formalità di cui all'art. 37 comma 3 del vigente Codice della Strada e dell'art.
74 del Regolamento di Esecuzione e attuazione del predetto C.d.S. (D.P.R. 16/09/96 n. 610).

Nei confronti   dei contravventori saranno applicate le sanzioni amministrative previste dalle
vigenti disposizioni di legge.

Il SINDACO
Dott.ssa Francesco Draià

copia

ORDINANZA N 55Del 21-12-2017

Oggetto: Chiusura al transito veicolare di Via Vizzini e revoca Ordinanza n 54 del 18/12/2017
per giorno 23 dicembre 2017.

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Ernia)



IL SINDACO
to Dott.ssa Francesco Draià

II Resp. del Settore P.M.
f.to Dott. P. Nicolosi

La Polizia Municipale, gli Agenti della Forza Pubblica e l'Ufficio Tecnico comunale sono
incaricati delia esecuzione della presente Ordinanza.




